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We rozdzielnika

Wyiagnienia do SIWZ stanowiace modyfikacje STWZ

Dotyczy przetargu niecograniczonego ponizej 207 000 euro na dostawe niejalowych wyrobdéw
medycznych, higienicznych, opasek medycznych, papieréw rejestracyjnych dla potrzeb
Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-44/2015)

W zwigzku ze zgloszonymi przez uczestnika postgpowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
STWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 1. - Prawo Zaméwieni Publicznych
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pdn. zm.), uprzejmie wyjasniamy:

Pakiet 11 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartuchéw pakowanych po 50 szt., z przeliczeniem
zamawianej ilosci tj. 200 op.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszeza mozliwoéé pakowania fartuchéw foliowych po 2 x 50 szt., ale
ilo§¢ zamawianego asortymentu nie zmienia si¢ czyli wynosi 100 op./ po 100 szt.. Zamawiajacy
umiesci modyfikacje w/w pakietu na swojej stronie internetowej.

Pakiet 11 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompletu posciclowego w nastepujacych wymiarach:
poszewka 70 x 80 cm, poszwa — 160 x 210 ¢, przescieradto — 150 x 210 cm?

Odpowiedz: Zamawiajjcy dopuszcza powyisze rozwigzanie. Zamawiajacy umiesci modyfikacje w/w
pakietn na swojej stronie internetowej.

Pakiet 11 poz. 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie spodenek do kolonoskopii typu szorty ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze rozwigzanie. Zamawiajacy umiesci modyfikacje w/w
pakietu na swojej stronie internetowej.
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